Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________            № ____

О внесении изменений в постановление от 10.06.2022

года № 275 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению в МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области муниципальной

услуги «Выдача справок об отказе от

преимущественного права покупки доли в праве

общей долевой собственности на жилые помещения»

В целях повышения качества предоставления и доступности

муниципальных услуг и создания комфортных условий получателей

муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными Законами от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация МО «Бугровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 10.06.2022 года № 275 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению в МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от

преимущественного права покупки доли в праве общей долевой

собственности на жилые помещения» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 1.2. административного регламента изложить в

следующей редакции:

« - юридические лица (за исключением государственных органов и их

территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов

и их территориальных органов, органов местного самоуправления) (далее –

заявитель).»

1.2. В пункте 2.2.1. административного регламента слова

«предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля

2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации» заменить на слова «указанных в частях 10 и 11 статьи 7

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.3. Приложение № 1 к Административному регламенту читать в новой

редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение» в сети Интернет и

в газете «Бугровский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации по финансам, экономике и праву

Маркалёву О.А.

Глава администрации                                                                  И.В. Купина

consultantplus://offline/ref=8B3E3AA40DE090A40A6C7E5FD5E4DF3FDD6564FE52C0B7FC85E9B2A365E90C5842336DFB86337B2A59C8925146F3D908A219143B8C25337Bn5e1G

Приложение № 1

к Постановлению администрации

МО «Бугровское сельское поселение»

от ____________ № _________

Приложение 1

к Административному регламенту

В Администрацию МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

                              ____________________________________________,

                                                         (ФИО заявителя, адрес проживания для - физических лиц,

наименование, юридический адрес, ИНН, ОГРН – для юридических лиц)

                              _____________________________________________

                              контактный телефон __________________________

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

В связи с продажей комнаты площадью ___________ кв. м, расположенной по

адресу: __________________________________________________________________,

принадлежащей на праве собственности ______________________________________

__________________________________________________________________________,

(ФИО. физического лица/полное наименование юридического лица)

прошу выдать справку об отказе от преимущественного права покупки доли в

праве общей долевой собственности на жилые помещения.

Стоимость комнаты ____________________________________________________.

(сумму указывать цифрами и прописью)

Приложение:

«____» _____________ 20__ г.                 ______________________________

 (подпись заявителя)

Результат рассмотрения заявления прошу:

выдать на руки в Администрации

выдать на руки в МФЦ

направить по почте

направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

	1
	2
	3
	4